
Dlaždice jsou neglazované. Vzor tvoří barevná hmota  ručně vrstvená do formy podle tvaru
ornamentů. Hmota se barví zatíráním pigmentů za mokra, barevnost je podobná starým
dlažbám. Stejný typ dlaždice může být vyrobený v různých barvách, dlaždice stejného
formátu se mohou vzájemně kombinovat.

Většinu vzorů je možné sestavit z několika  barev:

1. přírodní bílá
2. černá
3. červenohnědá
4. okrově žlutá
5. modrá
6. zelená
7. hnědá

Další odstíny hmot lze připravit...

Vyladění odstínů hmot  pro výrobu věrnějších kopií dlaždic vyžaduje čas, protože barevný
výsledek zkoušek se projeví až po výpalu. Receptury se musí pak znovu ověřovat
po každé změně složení surovin.

syrová
hmota

vypálená
kopie původní dlaždice

DLAŽDICE

Barvy  a  přehled  typů



RELIÉFNÍ  DLAŽDICE - základní rozměr 16 x 16 cm

Typ dlaždice Vzor (příklad použití  v sestavě)/

R248144 / R248145 / R248146 / R248147 / R248149 /

R1116161 / R1199165 / R1199169-L / R1199169-P / R1199170 /

R1199175 / R1199176 / R1199181 / R262182 / R262183 /

R262191 / Krajová192 / 192-2 / 192-4 / R554266 /

R946335 / R946336 / R946337 / R946338 / R946339 /

R946340 / R554361 / R554361 / R554363 / R554364 /

DRel ZpracA R16 1



RELIÉFNÍ  DLAŽDICE - základní rozměr 16 x 16 cm

Typ dlaždice Vzor (příklad použití  v sestavě)/

R554365 / R554366 / R554367 / R554368 / R554369 /

R554370 / R554371 / R554372 / R554374 / R554381 /

R554382 / R554383 / R672470 / R672471 / R672472 /

R672473 / R672474 / R672475 / R600486 / R600487 /

R760553 / R1116607 /

DRel ZpracA R16 2



RELIÉFNÍ  DLAŽDICE - základní rozměr 17 x 17 cm

Typ dlaždice Vzor (příklad použití dlaždice v sestavě)/

R107085 / R107086 / R107087 / Krajová160 / 160-2 /

160-4 / R173163 / R173164 / R173173 / R173174 /

R173179 / R173180 /

DRel ZpracA R17 1



RELIÉFNÍ  DLAŽDICE - základní rozměr 20 x 20 cm

Typ dlaždice Vzor (příklad použití dlaždice v sestavě)/

R576227 / R576228 / R576229 / R576326 /

DRel ZpracA R20 1


